始兴县发展和改革局文件

始发改投审〔2022〕76号

______________________________

始兴县发展和改革局关于始兴县部分学校消防楼
梯加建项目可行性研究报告的批复

始兴县教育局：

　　报来《始兴县部分学校消防楼梯加建项目立项申请书》及有关

材料收悉。经研究，现就项目批复如下：

　　一、由于全县排查出共有6栋校舍只有一个消防楼梯，为确保师

生在校安全，杜绝遇到突发事件发生安全事故，我局同意批准该项

目立项。

　　二、项目代码：2210-440222-05-01-236386。

　　三、项目建设地点位于韶关市始兴县太平镇始兴县风度中学、

顿岗中学、隘子中学、隘子中心小学学校校内。

　　四、项目建设规模及内容：项目共6栋校舍消防楼梯加建项

—  1  —

目，分别是隘子小学宿舍楼、隘子中学宿舍楼、顿岗中学科学楼、

顿岗中学女生宿舍楼、风度中学高三教学楼、风度中学女生宿舍

楼。项目建筑面积约1121.12平方米（其中风度中学高三教学楼加建

洗手间面积约237.2平方米）。

　　五、项目拟建设工期：12个月。

　　六、项目估算总投资503.51万元，其中：建筑安装工程费

397.40万元。项目建设所需资金由地方财政资金和争取上级资金安

排解决。

　　七、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按审批部门

招标核准意见执行（见附件）。

　　附：审批部门招标核准意见

始兴县发展和改革局

2022年11月3日

县财政局、县住管局、县自然资源局、县市场监管局、市
公共资源交易中心始兴分中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —